
UCHWAŁA NR XXV/238/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w  sprawie odwołania skarbnika gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek burmistrza odwołać z dniem 27 sierpnia 2020 r. Panią Alicję Furgał ze stanowiska 
skarbnika gminy Nowa Dęba, który jest głównym księgowym budżetu w związku z przejściem na 
emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 14EF8373-81AD-4E60-AEB2-BF03F25EFB88. Uchwalony Strona 1




